CANUTUS MATTHIEI, in Sententia illa Judiciali proxime laudata Pastor itidem appellatur Mändyharjuensem. Litteras

ras de limitibus & terminis Flaminiae Pastorale a Judicio Territoriali Lappvesi nsi (*Hirads-Rätten i Lappfjärdn*) a 1633 expetiit reportavitque, & in iis audit vir doctus atque honestus (*hederlig och lärda man.*)

THOMAS HENRICI. Prioribus illis successisse, in Sententia Judiciali bis jam commemorata narratur, sed per negligientiam animique mollitatem (*af förfömmelse och b.ö. dighet*) defvescere sivisse vestigal, quod e portione terræ *Lähenniem* dicta pendendum erat villæ Sacerdotali, eo que effecisse, ut habitatores vici *Karjala* eam sibi arrogarent, & sic successorem suum ad vindicias ejusdem agendas compulisse.

BARTHOLDUS MOLLERUS. Pastorem Ecclesiæ nostræ anno saltem 1677 fuisse, sententia indicat Judicij Territorialis Lappvesiensis, qua, die 12 Junii e a data, retributus ipsi aut verius Flaminiae Ædituoque fuit agellus prope Templum, quem antea donatum sed privata vi receptum aliquamdiu tenuerat rusticus *Laurentius Achtiain*.

MATTHIAS MOLLERUS, filius præcedentis. Inscriptus Albo Academiæ nostræ Nationisque Wiburgensis die 7 Febr. 1672. Spartæ a Patre vacuae relictæ præfici cupiens, sed propter juventutem suam & meritorum tenuitatem id obtinere nequiens, ut eligendus Parœciæ sisteretur, Holmiam tetendit, ibique, non sine difficultate impetrato ut coram Rege ipso concionari ei liceret, tam favorabiliter auditus est, ut, quod petierat, munus ei mox promitteretur. Præfuisse eidem adhuc a. 1705, & quidem Præpositi honore auctum, testem habemus Wiburgensis Diœcelesos Archipræpositum PETRUM CARSTENIUM v); ipsique novimus

MOL-

v) In libello, qui inscribitur: Rectoratus Gymnasi Wiburgensis, di-

MOLLEM hujus, quem magna fuisse dicunt auctoritate & fama tempore exstructum esse novum, de quo mentionem supra fecimus, Parœciæ nostræ Templum.

JOHANN S G STRIN, Pastor atque Præpositus. De eo nihil aliud recivimus, quam fuisse eum a 1727 delicti non unius accusarum, delatamque a Capitulo Borgoënsi rem ad Tribunal loci ordinarium, a quo esset, ut ex jure oportebat, inquirenda. Intentatae autem actionis existim eo magis ignoramus, quod deperdita esse laudati Capituli Protocolla atque Acta ab anno inde 1730 ad initium usque anni 1738, idonea fide novimus. Certum saltem est, præfuisse virum istum adhuc a 1729 Parœciæ nostræ x).

ANDREAS ALOPÆUS. Mortuus 1732. Ex uxore ELISABETHA HELSINGIA (denata 1750) sator familiæ nobilis NO DENS VAN y).

ZACHARIAS CYGNÆUS senior. Adscriptus Albo Academæ & Wiburgensi Studiosorum coetui d. 5 Febr. 1723. Pastor Ecclesiæ nostræ anno, ut videtur, 1733, ducta in matrimonium ALOPÆI vidua. Ultimos vitæ annos mentis non satis compos exigit. Obiit d. 5 Januarii 1774.